協会加盟団体代表者各位 令和６年１２月吉日

岡崎ソフトテニス協会

会長　服部　勲

（公 印 省 略）

全三河壮年ソフトテニス連盟会員登録について（通知）

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃は、当協会の事業に対し、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　１.　申込み先： ①or②へ 極力メールで添付ファイル（excel  data）にてお願いします。

　　　　〇 岡崎ソフトテニス協会 全三河壮年連盟担当

　　　　　　　　服部　勲（ハットリイサオ）   携帯電話： 090-8137-1087

  mail： sanmi-hattori@m5.catvmics.ne.jp

FAX： 0564-54-3206

　２.　申込期日　　※年会費も同時に下記口座へ振り込み願います。

　　　　　　　本日　～　令和７年１月１５日（水）厳守

　３.　年会費（一人）

　　　　　▽協会会員で全三河壮年ソフトテニス連盟に加入される方（当年 ４５歳以上）

                        　　②新規加入者 (再入会者含む)　 １,５００円

【年会費振込先】 岡崎信用金庫　矢作支店　（普通口座）

全三河壮年ソフトテニス連盟岡崎

　　　　　会計　大島 明男（オオシマアキオ）

口座番号　　９０９０９６３

（※手数料は振込者にてご負担願います）

　４.　加入資格

　　　　全三河壮年連盟の現加入者 及び 新規加入者

　５.　登録申込書（別紙）

　　　　▽大会案内等を行うため、団体の代表者は必ず住所、電話、メールアドレスの

             　 ご記入をお願いします。

　６.　その他

　　　　※令和７年度も出来る限り、日本ソフトテニス連盟登録をお願いします。

　　                    以上

令和７年（２０２５/１/１～２０２５/１２/３１）

　さて、令和７年会員登録について、下記の通り行いますのでよろしくお願い致します。

                                                                   記

                        　　①継続者　１，０００円

mailto:sanmi-hattori@m5.catvmics.ne.jp